
Uchwała Nr XL/519/13 

     Rady Miasta Piły 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę Piła na 

bieżące utrzymanie dróg wojewódzkich w m. Pile na 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zmianami) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy Samorządowi Województwa 

Wielkopolskiego przez Gminę Piła, w formie rzeczowej, polegającej na bieżącym utrzymaniu 

dróg wojewódzkich: ul. Siemiradzkiego droga Nr 180, Al. Wojska Polskiego droga nr 179, 

Al. Powstańców Wielkopolskich droga nr 188 oraz Al. Jana Pawła II (wyznaczonej z drogi nr 

179 i drogi nr 188) przebiegających w granicach miasta Piły w zakresie oczyszczania jezdni 

 i chodników, zwalczania śliskości i usuwania śniegu z chodników położonych wzdłuż 

terenów gminnych, interwencyjnego zwalczania śliskości z jezdni oraz utrzymania zieleni 

przyulicznej w obszarze zabudowanym m. Piły w 2014 roku. 

  

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej wynikać będzie z wynagrodzenia, jakie płaci Gmina 

Piła na podstawie umów za usługi wymienione w § 1 zawartych z Wykonawcami 

wyłonionymi w drodze postępowań przetargowych o udzielenie zamówień publicznych do 

wysokości kwoty ujętej w budżecie Gminy na 2014 rok. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.  

 

        PRZEWODNICZĄCY 

             Rady Miasta Piły 

 

              Rafał Zdzierela 

         

 


